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ANKIETA

POLSKA SIATKÓWKA 
MŁODZIEŻOWA
W LICZBACH

ANKIETA DOT. LICZBY KLUBÓW I ZESPOŁÓW 
UCZESTNICZĄCYCH W ROZGRYWKACH 
MŁODZIEŻOWYCH O MISTRZOSTWO POLSKI 
W KAT. U16/U18/U20 DZIEWCZĄT I CHŁOPCÓW 
W SEZONIE 2021/22

W lutym 2022 roku Pion Szkolenia PZPS przeprowadził 
ankietę dot. liczby klubów i zespołów uczestniczących 
w rozgrywkach wojewódzkich o młodzieżowe mistrzostwo 
Polski w kat. U16/U18/U20 dziewcząt i chłopców w sezonie 
2021/22

Dane przedstawione w tym opracowaniu zostały zebrane 
od Wojewódzkich Związków Piłki Siatkowej oraz 
z systemu OSEKiZ

Mamy nadzieję, że pomogą one dokonać oceny zasięgu
i popularności piłki siatkowej w Polsce, wytyczyć 
kierunki działalności szkoleniowej PZPS i WZPS-ów, 
a także zdefiniować najlepsze rozwiązania w organizacji
rozgrywek młodzieżowych
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WG DANYCH 
Z SYSTEMU
OSEKiZ W OSTATNICH
LATACH

LICZBA WYDANYCH 
LICENCJI

SEZON 2018 / 19 2019 / 20 2020 / 21 2021 / 22

11500

9936

21436

1421

8

121

13713

11095

24808

1464

6

102

15634

11415

27049

1598

6

127

12515

9295

21810

1507

5

115
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2.

4.

3.

4.

5.

KOBIETY

MĘŻCZYŹNI

OGÓŁEM

TRENERZY

LEKARZE

FIZJOTERAPEUCI
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KATEGORIA U16 / U18 / U20
DZIEWCZĄT I CHŁOPCÓW
W SEZONIE 2021 / 22

LICZBA KLUBÓW
I ZESPOŁÓW
UCZESTNICZĄCYCH 
W WOJEWÓDZKICH 
ROZGRYWKACH 
O MŁODZIEŻOWE 
MISTRZOSTWO POLSKI 

MAZOWIECKO-WARSZAWSKIE

ŚLĄSKIE

MAŁOPOLSKIE

WIELKOPOLSKIE

POMORSKIE

ŁÓDZKIE

DOLNOŚLĄSKIE

PODKARPACKIE

ZACHODNIOPOMORSKIE

LUBELSKIE

WARMIŃSKO-MAZURSKIE

KUJAWSKO-POMORSKIE

LUBUSKIE

PODLASKIE

OPOLSKIE

ŚWIĘTOKRZYSKIE

SUMA

LICZBA KLUBÓW DWUSEKCYJNYCH

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

11.

12.

13.

14.

15.

WOJEWÓDZTWO

42

48

71

28

39

19

12

18

16

14

21

29

13

10

18

14

412

32

21

33

18

22

11

15

10

12

12

6

13

9

7

15

9

245

53

52

41

30

23

20

19

15

16

16

18

18

13

9

10

6

359

41

40

34

25

20

16

13

13

13

13

16

15

12

9

8

5

293

32

27

10

17

10

13

11

6

11

12

6

7

7

9

5

3

186

23

19

10

16

9

8

8

5

9

10

5

6

7

7

5

3

150

33

30

31

15

13

13

12

11

9

6

11

9

6

5

6

7

217

23

28

24

15

11

12

12

10

8

6

10

9

6

5

4

6

189

18

15

11

10

9

7

10

7

6

5

4

6

6

5

4

3

126

15

13

11

8

7

6

9

6

6

5

4

4

6

2

4

3

109

16

22

15

10

9

9

7

11

6

7

6

5

5

5

5

3

141

10

20

13

9

8

9

5

11

5

7

5

5

5

5

6

3

126

18

16

12

10

7

6

6

10

8

6

3

3

3

4

6

3

121

15

12

12

8

6

6

5

9

7

6

2

3

3

3

6

3

106

102

104

87

55

45

42

38

37

31

29

35

32

24

19

21

16

717

68

58

33

37

26

26

27

23

25

23

13

16

16

18

15

9

433

170

162

120

92

71

68

65

60

56

52

48

48

40

37

36

25

1150

RAZEM DZ. CH. ZESPOŁY KLUBY ZESPOŁY ZESPOŁY ZESPOŁY ZESPOŁY ZESPOŁY CH.DZ.KLUBY KLUBY KLUBY KLUBY KLUBY SUMA

55

61

95

37

61

25

24

25

24

21

22

40

20

15

32

22

579

78

A B C D FE G H I J

LICZBA KLUBÓW UCZESTNICZĄCYCH W ROZGRYWKACH 
O MMP W ROZGRYWKACH DZIEWCZĄT I CHŁOPCÓW - RAZEM

LICZBA KLUBÓW UCZESTNICZĄCYCH W ROZGRYWKACH 
O MMP W ROZGRYWKACH DZIEWCZĄT I CHŁOPCÓW

LICZBA ZESPOŁÓW / KLUBÓW UCZESTNICZĄCYCH W ROZGRYWKACH 
O MMP W SEZONIE 2021/22 W KAT. MŁODZICZKA

A

B

C

D LICZBA ZESPOŁÓW / KLUBÓW UCZESTNICZĄCYCH W ROZGRYWKACH 
O MMP W SEZONIE 2021/22 W KAT. MŁODZIK

LICZBA ZESPOŁÓW / KLUBÓW UCZESTNICZĄCYCH W ROZGRYWKACH 
O MMP W SEZONIE 2021/22 W KAT. JUNIORKA MŁODSZA

LICZBA ZESPOŁÓW / KLUBÓW UCZESTNICZĄCYCH W ROZGRYWKACH
O MMP W SEZONIE 2021/22 W KAT. JUNIOR MŁODSZY

LICZBA ZESPOŁÓW / KLUBÓW UCZESTNICZĄCYCH W ROZGRYWKACH 
O MMP W SEZONIE 2021/22 W KAT. JUNIORKA

E

F

G

H LICZBA ZESPOŁÓW / KLUBÓW UCZESTNICZĄCYCH W ROZGRYWKACH
O MMP W SEZONIE 2021/22 W KAT. JUNIOR

LICZBA ZESPOŁÓW UCZESTNICZĄCYCH W ROZGRYWKACH
O MMP W SEZONIE 2021/22 WG PŁCII

SUMA ZESPOŁÓW UCZESTNICZĄCYCH
W ROZGRYWKACH SEZONU 2021/22

J
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20 141

217

359

717

121

433

126

186

KATEGORIA KATEGORIA

18
16
86

U20
JUNIORKA

U18
JUNIORKA MŁODSZA

U16
MŁODZICZKA

U20, U18, U16
DZIEWCZĘTA RAZEM

20
18
16
86

U20
JUNIOR

U18
JUNIOR MŁODSZY

U16
MŁODZIK

U20, U18, U16
CHŁOPCY RAZEM

KATEGORIA U16 / U18 / U20 
DZIEWCZĄT I CHŁOPCÓW
W SEZONIE 2021 / 22

LICZBA ZESPOŁÓW
UCZESTNICZĄCYCH 
W WOJEWÓDZKICH 
ROZGRYWKACH 
O MŁODZIEŻOWE 
MISTRZOSTWO POLSKI 
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KATEGORIA U16 / U18 / U20 
DZIEWCZĄT I CHŁOPCÓW
W SEZONIE 2021 / 22

KATEGORIA KATEGORIA

LICZBA KLUBÓW
UCZESTNICZĄCYCH 
W WOJEWÓDZKICH 
ROZGRYWKACH 
O MŁODZIEŻOWE 
MISTRZOSTWO POLSKI 

20
18
16

20
18
16

126

189

293

106

109

150

U20
JUNIORKA

U18
JUNIORKA MŁODSZA

U16
MŁODZICZKA

U20
JUNIOR

U18
JUNIOR MŁODSZY

U16
MŁODZIK
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KATEGORIA U16 / U18 / U20 
DZIEWCZĄT I CHŁOPCÓW
W SEZONIE 2021 / 22 - CZĘŚĆ 2

LICZBA KLUBÓW
UCZESTNICZĄCYCH 
W WOJEWÓDZKICH 
ROZGRYWKACH 
O MŁODZIEŻOWE 
MISTRZOSTWO POLSKI 

412 245

579

DZIEWCZĘTA

LICZBA KLUBÓW 
UCZESTNICZĄCYCH W MMP RAZEM

CHŁOPCY

78
LICZBA KLUBÓW PROWADZĄCYCH 
SZKOLENIE DZIEWCZĄT I CHŁOPCÓW
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LICZBA KLUBÓW
I ZESPOŁÓW
UCZESTNICZĄCYCH 
W WOJEWÓDZKICH 
ROZGRYWKACH 
O MŁODZIEŻOWE 
MISTRZOSTWO POLSKI 

MAZOWIECKO-WARSZAWSKIE

ŚLĄSKIE

MAŁOPOLSKIE

WIELKOPOLSKIE

POMORSKIE

ŁÓDZKIE

DOLNOŚLĄSKIE

LUBELSKIE

ZACHODNIOPOMORSKIE

KUJAWSKO-POMORSKIE

WARMIŃSKO-MAZURSKIE

PODKARPACKIE

LUBUSKIE

PODLASKIE

OPOLSKIE

ŚWIĘTOKRZYSKIE

SUMA

1.

2.

3.

4.

5.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

WOJEWÓDZTWO ZESPOŁY KLUBY ZESPOŁY KLUBY CH RAZEM

53

52

41

30

23

20

19

16

16

18

18

15

13

9

10

6

359

41

40

34

25

20

16

13

13

13

15

16

13

12

9

8

5

32

27

10

17

10

13

11

12

11

7

6

6

7

9

5

3

186

23

19

10

16

9

8

8

10

9

6

5

5

7

7

5

3

53

52

41

30

23

20

19

16

16

18

18

15

13

9

10

6

359

32

27

10

17

10

13

11

12

11

7

6

6

7

9

5

3

186

85

79

51

47

33

33

30

28

27

25

24

21

20

18

15

9

545

LICZBA ZESPOŁÓW / KLUBÓW UCZESTNICZĄCYCH W ROZGRYWKACH O MMP W SEZONIE 2021/22 W KAT. JUNIORKA MŁODSZA

DZ

LICZBA ZESPOŁÓW / KLUBÓW UCZESTNICZĄCYCH W ROZGRYWKACH O MMP W SEZONIE 2021/22 W KAT. JUNIOR MŁODSZY

LICZBA ZESPOŁÓW UCZESTNICZĄCYCH W ROZGRYWKACH O MMP W SEZONIE 2021 / 22 WG PŁCI

SUMA ZESPOŁÓW UCZESTNICZĄCYCH W ROZGRYWKACH SEZONU 2021/22

KATEGORIA U16
DZIEWCZĄT I CHŁOPCÓW
W SEZONIE 2021 / 22
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LICZBA KLUBÓW
I ZESPOŁÓW
UCZESTNICZĄCYCH 
W WOJEWÓDZKICH 
ROZGRYWKACH 
O MŁODZIEŻOWE 
MISTRZOSTWO POLSKI 

MAZOWIECKO-WARSZAWSKIE

ŚLĄSKIE

MAŁOPOLSKIE

WIELKOPOLSKIE

POMORSKIE

DOLNOŚLĄSKIE

ŁÓDZKIE

PODKARPACKIE

ZACHODNIOPOMORSKIE

WARMIŃSKO-MAZURSKIE

KUJAWSKO-POMORSKIE

LUBUSKIE

LUBELSKIE

PODLASKIE

OPOLSKIE

ŚWIĘTOKRZYSKIE

SUMA

1.

2.

3.

4.

5.

5.

6.

7.

8.

8.

8.

9.

10.

11.

11.

11.

WOJEWÓDZTWO ZESPOŁY KLUBY ZESPOŁY KLUBY CH RAZEM

33

30

31

15

13

12

13

11

9

11

9

6

6

5

6

7

217

23

28

24

15

11

12

12

10

8

10

9

6

6

5

4

6

18

15

11

10

9

10

7

7

6

4

6

6

5

5

4

3

126

15

13

11

8

7

9

6

6

6

4

4

6

5

2

4

3

33

30

31

15

13

12

13

11

9

11

9

6

6

5

6

7

217

18

15

11

10

9

10

7

7

6

4

6

6

5

5

4

3

126

51

45

42

25

22

22

20

18

15

15

15

12

11

10

10

10

343

LICZBA ZESPOŁÓW / KLUBÓW UCZESTNICZĄCYCH W ROZGRYWKACH O MMP W SEZONIE 2021/22 W KAT. JUNIORKA MŁODSZA

DZ

LICZBA ZESPOŁÓW / KLUBÓW UCZESTNICZĄCYCH W ROZGRYWKACH O MMP W SEZONIE 2021/22 W KAT. JUNIOR MŁODSZY

LICZBA ZESPOŁÓW UCZESTNICZĄCYCH W ROZGRYWKACH O MMP W SEZONIE 2021 / 22 WG PŁCI

SUMA ZESPOŁÓW UCZESTNICZĄCYCH W ROZGRYWKACH SEZONU 2021/22

KATEGORIA U18
DZIEWCZĄT I CHŁOPCÓW
W SEZONIE 2021 / 22
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LICZBA KLUBÓW
I ZESPOŁÓW
UCZESTNICZĄCYCH 
W WOJEWÓDZKICH 
ROZGRYWKACH 
O MŁODZIEŻOWE 
MISTRZOSTWO POLSKI 

ŚLĄSKIE

MAZOWIECKO-WARSZAWSKIE

MAŁOPOLSKIE

PODKARPACKIE

WIELKOPOLSKIE

POMORSKIE

ŁÓDZKIE

ZACHODNIOPOMORSKIE

DOLNOŚLĄSKIE

LUBELSKIE

OPOLSKIE

WARMIŃSKO-MAZURSKIE

PODLASKIE

KUJAWSKO-POMORSKIE

LUBUSKIE

ŚWIĘTOKRZYSKIE

SUMA

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

9.

10.

11.

11.

12.

12.

13.

WOJEWÓDZTWO ZESPOŁY KLUBY ZESPOŁY KLUBY CH RAZEM

22

16

15

11

10

9

9

6

7

7

5

6

5

5

5

3

141

20

10

13

11

9

8

9

5

5

7

6

5

5

5

5

3

16

18

12

10

10

7

6

8

6

6

6

3

4

3

3

3

121

12

15

12

9

8

6

6

7

5

6

6

2

3

3

3

3

22

16

15

11

10

9

9

6

7

7

5

6

5

5

5

3

141

16

18

12

10

10

7

6

8

6

6

6

3

4

3

3

3

121

38

34

27

21

20

16

15

14

13

13

11

9

9

8

8

6

262

LICZBA ZESPOŁÓW / KLUBÓW UCZESTNICZĄCYCH W ROZGRYWKACH O MMP W SEZONIE 2021/22 W KAT. JUNIORKA MŁODSZA

DZ

LICZBA ZESPOŁÓW / KLUBÓW UCZESTNICZĄCYCH W ROZGRYWKACH O MMP W SEZONIE 2021/22 W KAT. JUNIOR MŁODSZY

LICZBA ZESPOŁÓW UCZESTNICZĄCYCH W ROZGRYWKACH O MMP W SEZONIE 2021 / 22 WG PŁCI

SUMA ZESPOŁÓW UCZESTNICZĄCYCH W ROZGRYWKACH SEZONU 2021/22

KATEGORIA U20
DZIEWCZĄT I CHŁOPCÓW
W SEZONIE 2021 / 22


